|

MAULEVRIH:

‘R R R R

LOCATIONS DE SALLES

ANNEE 2025

SALLE DES FETES

Repas / Mariage (journée)

Repas / Mariage (soirée)

Repas / Mariage (journée supplémentaire)

Vin d’"honneur

Nuit de la Saint-Sylvestre

Soirée / réunion d'association a but non lucratif

Soirée / réunion d'association a but lucratif

Location a usage professionnel 1 jour 1/an

Journée supplémentaire (usage professionnel)

Arrhes

Nettoyage par la commune

Caution salle & video projecteur

Caution ménage

Vidéo projecteur

Salle annexe (formations ou vin d'honneur divers)

% Période estivale = 15 avril au 14 octobre et

Période estivale

635 €

510 €

325 €

335 €

0€

335 €

280 €

115 €

50 % du prix de la
location

200 €

600 €

250 €

Inclus

140 €

Maulévrais

Période hivernale

670€

535 €

345 €

350 €

2240 €

0€

350 €

295 €

125 €

50 % du prix de la
location

200 €

600 €

250 €

Inclus

150 €

Période hivernale = 15 octobre au 14 avril



Maulévrais

CYN 0 D RO M E Période * Période *

estivale hivernale
Repas / Mariage - journée/soirée 290 € 305 €
Repas / Mariage - journée supplémentaire 170 € 180 €
Vin d’'honneur 190 € 200 €
Soirée / reunion d'association a but non lucratif 0€ 0€
Soirée / reunion d'association a but lucratif 190 € 200€
Nuit de la Saint-Sylvestre / 560 €
Location a usage professionnel 240 € 250 €
Professionnel - journée supplémentaire 175 € 185 €
Video projecteur inclus inclus

Maulévrais

SALLE HENRIALLIOT T T

estivale hivernale
Repas - journée/soirée 200 € 210 €
Repas - journée supplémentaire 100 € 105 €
Vin d’'honneur 115 € 120 €
Vin d’'honneur sépulture 50 € 50 €
Soiree / reunion d'association a but non lucratif 0€ 0€
Soirée / reunion d'association a but lucratif 200 € 210 €
Nuit de la Saint-Sylvestre / 415 €
Videéo projecteur inclus inclus

7 Période estivale = 15 avril au 14 octobre et

Période hivernale = 15 octobre au 14 avril

‘R R RRIRRRY

Exterieur
Période Période
estivale hivernale

500 € 525 €
295 € 310 €
310 € 325 €
310 € 325 €
310 € 325 €
/ 1270 €
385 € 405 €
280 € 295 €
inclus inclus

Exterieur
Période Période
estivale hivernale

35b € 375 €
185 € 195 €
200 € 210 €
/ /
355 € 375 €
355 € 375 €
/ 740 €
inclus inclus



‘R R R R

Maulévrais Extérieur
SALLE GEORGES GALICHET B i £ i
ériode Période Période Période
estivale hivernale estivale hivernale
Réservation salle 120 € 130 € 145 € 165 €
Nuit de la Saint-Sylvestre / 280 € i 345 €
Maulévrais Extérieur
(o)
SALLES D E S PO RTS n 1 et 2 Période *  Période Période™ Période
estivale hivernale estivale hivernale
Manifestation d'association a but non lucratif 0€ 0€ 125 € 135 €
Manifestation d'association a but lucratif 100 € 110 € 245 € 260 €
Maulévrais Extérieur
SAL L E D ES ASSOC IATI O N S Période *~ Période * Période’™ Période*®
estivale hivernale estivale hivernale
Association - évenement a but non lucratif 0€ 0€ 125 € 135 €
Location pour les particuliers 100 € 105 € 125 € 135 €
ARRHES/CAUTIONS DIVERSES/NETTOYAGE |y
= TOUTES SALLES (HORS SALLE DES FETES)
50 % du tarif 50 % du tarif
Arrhes . :
de location de location
Caution salle 600 € 860 €
Caution ménage 150 € 150 €
Nettoyage par la commune 90 € 120 €

% Période estivale = 15 avril au 14 octobre et

Période hivernale = 15 octobre au 14 avril



