



LOCATIONS DE SALLES

ANNÉE 2025

SALLE DES FÊTES

	Maulévrais	
	Période estivale *	Période hivernale *
Repas / Mariage (journée)	635 €	670€
Repas / Mariage (soirée)	510 €	535 €
Repas / Mariage (journée supplémentaire)	325 €	345 €
Vin d'honneur	335 €	350 €
Nuit de la Saint-Sylvestre	/	2240 €
Soirée / réunion d'association à but non lucratif	0 €	0 €
Soirée / réunion d'association à but lucratif	335 €	350 €
Location à usage professionnel 1 jour 1/an	280 €	295 €
Journée supplémentaire (usage professionnel)	115 €	125 €
Arrhes	50 % du prix de la location	50 % du prix de la location
Nettoyage par la commune	200 €	200 €
Caution salle & vidéo projecteur	600 €	600 €
Caution ménage	250 €	250 €
Vidéo projecteur	Inclus	Inclus
Salle annexe (formations ou vin d'honneur divers)	140 €	150 €

* Période estivale = 15 avril au 14 octobre et Période hivernale = 15 octobre au 14 avril

CYNODRÔME

	Maulévrais		Extérieur	
	Période * estivale	Période * hivernale	Période * estivale	Période * hivernale
Repas / Mariage - journée/soirée	290 €	305 €	500 €	525 €
Repas / Mariage - journée supplémentaire	170 €	180 €	295 €	310 €
Vin d'honneur	190 €	200 €	310 €	325 €
Soirée / réunion d'association à but non lucratif	0 €	0 €	310 €	325 €
Soirée / réunion d'association à but lucratif	190 €	200€	310 €	325 €
Nuit de la Saint-Sylvestre	/	560 €	/	1270 €
Location à usage professionnel	240 €	250 €	385 €	405 €
Professionnel - journée supplémentaire	175 €	185 €	280 €	295 €
Vidéo projecteur	inclus	inclus	inclus	inclus

SALLE HENRI ALLIOT

	Maulévrais		Extérieur	
	Période * estivale	Période * hivernale	Période * estivale	Période * hivernale
Repas - journée/soirée	200 €	210 €	355 €	375 €
Repas - journée supplémentaire	100 €	105 €	185 €	195 €
Vin d'honneur	115 €	120 €	200 €	210 €
Vin d'honneur sépulture	50 €	50 €	/	/
Soirée / réunion d'association à but non lucratif	0 €	0 €	355 €	375 €
Soirée / réunion d'association à but lucratif	200 €	210 €	355 €	375 €
Nuit de la Saint-Sylvestre	/	415 €	/	740 €
Vidéo projecteur	inclus	inclus	inclus	inclus

* Période estivale = 15 avril au 14 octobre et Période hivernale = 15 octobre au 14 avril

SALLE GEORGES GALICHET

	Maulévrais		Extérieur	
	Période * estivale	Période * hivernale	Période * estivale	Période * hivernale
Réservation salle	120 €	130 €	145 €	155 €
Nuit de la Saint-Sylvestre	/	280 €	/	345 €

SALLES DE SPORTS n°1 et 2

	Maulévrais		Extérieur	
	Période * estivale	Période * hivernale	Période * estivale	Période * hivernale
Manifestation d'association à but non lucratif	0 €	0 €	125 €	135 €
Manifestation d'association à but lucratif	100 €	110 €	245 €	260 €

SALLE DES ASSOCIATIONS

	Maulévrais		Extérieur	
	Période * estivale	Période * hivernale	Période * estivale	Période * hivernale
Association - évènement à but non lucratif	0 €	0 €	125 €	135 €
Location pour les particuliers	100 €	105 €	125 €	135 €

ARRHES/CAUTIONS DIVERSES/NETTOYAGE

= TOUTES SALLES (HORS SALLE DES FÊTES)

	Maulévrais	Extérieur
Arrhes	50 % du tarif de location	50 % du tarif de location
Caution salle	600 €	860 €
Caution ménage	150 €	150 €
Nettoyage par la commune	90 €	120 €

* Période estivale = 15 avril au 14 octobre

et

Période hivernale = 15 octobre au 14 avril